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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21311503T

2. Data e Regjistrimit 11/01/2022
3. Emri i Subjektit C.P.B. TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Asti Nushi, Lagjja 14, Zona 
Kadastrale 8516, Numri i pasurisë 6/346 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i artikujve prej plumbi, artikujve të aliazhuar edhe 

me bazë plumbi, për aktivitete sportive për gjueti, peshkim 
dhe industrinë dhe aktivitete të tjera të ligjshme brenda sferës 
së kësaj veprimtarie, në përputhje me ligjet e zbatueshme në 
Shqipëri. Importimi i të gjithë lëndëve të para për prodhimin 
e produkteve të mësipërme ose sigurimi i lëndës së parë 
brenda territorit shqiptar. Eksportimi i produkteve 
përfundimtare jashtë vendit, etj, si dhe çdo shërim plotësues 
për këtë lloj aktiviteti.
Maria Marino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2022                Deri: 29/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariaMarino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.P.B. TECHNOLOGY
E-Mail: iand_antonio@hotmail.com  
Telefon: 0693630817  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-844535-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885672-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maria Marino")                      Nga data 
"29/03/2022             Ne daten "29/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Antonio Iandolo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF1DF06-013C-4061-AACE-9860F799299F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09737B70-4D1F-48C6-81F7-E77A31ED08AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947E65AF-54BE-4A60-8CA2-221F12C77F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F1D0E6-FA1B-43E3-B8F0-ED0BE2CEE6CA

